* Χριστιανός (Acts xi. 26). The name of *Christians* was probably first used in derision by the inhabitants of Antioch, who were noted for their witticisms (Lucian de saltat. c. 76. Julianus Misopog. p. 344. Ammian. Marcell. XXII. 14. Zosimus, IV. p. 258. Procop. Pers. II. 8.)

² The injunctions, Acts xv. 29, are the same which the *proselytes of the gate* had to observe. Thus *Origen* in comment. ad epist. ad Rom. lib. II. (ad Rom. ii. 26. ed. Wirecb. p. 83): Vides ergo (namely, from the passage, Levit. xvii. 10—12) hanc de observatione sanguinis legem, quæ communiter et filiis Israel et advenis data est, observari etiam a nobis, qui ex gentibus per Jesum Christum credimus Deo. Nos enim proselytos et advenas Scriptura nominare consuevit: cum dicit (Deut. xxviii. 43): *Advena, qui est in te, ascendit super te sursum; tu autem descendes deorsum. Ipse erit tibi caput, tu autem eris ejus cauda.* Ideo ergo legem de observatione sanguinis communem cum filiis Israel etiam gentium suscepit ecclesia. Hæc namque ita intelligens in lege scripta, tunc beatum illud Apostolorum concilium decernebat: dogmata et decreta gentibus scribens, ut abstinerent se non solum ab his, quæ idolis immolantur, et a fornicatione, sed a sanguine et a suffocato. Verum fortasse requires, si, ut de sanguinis observantia claruit, ita etiam de suffocato doceatur, utrum communis filiis Israel cum advenis data sit lex, quia etiam de hoc observare gentes Apostolorum statuta decernunt. Audi, quam observanter etiam super hoc in Dei legibus cautum sit; (Levit. xvii. 13, is here cited,) &c. &c. — *Tertull.* de monogam. c. 5: In Christo omnia revocantur ad initium, — — et libertas ciborum et sanguinis solius abstinentia, sicut ab initio fuit. — — Initium tibi et in Adam censetur, et in Noë recensetur. — *Constit. Apost.* VI. 12, says of those prohibitions: ἄπιε καὶ τοῖς πάλαι νομοθέτητο τοῖς πρὸ τοῦ νόμου φυσικοῖς Ἐνώσι, Ἐνώσι, κ. τ. λ. — Vid. Gieselers Abhandl. von den Nazaraern und Ebioniten in Staudlins und Tzschirners Archiv für Kirchengesch. Bd. 4. St. 2. S. 309—312. So also *W. Schickard* de jure regio Ebræorum (Argentor. 1625) cap. 5. p. 129. *Hammond* and *Alex. Morus* ad Act. xv. 20. *Sandius* in nucleo hist. eccl. p. 54. On the other side, *Spencer* de legibus Hebr. ritualibus ed. Pfaff. p. 595 ff. Comp. *Nitzsch* de sensu decreti Apostolici, Act. xv. 29. Viteb. 1795 (in commentatt. theol. ed. a *Felthusen*, *Ruperti*, et *Kuinoel*, vol. VI. p. 403). *Nösselt*. diss. de vera vi et ratione decreti Hierosolymitani, Act. xv. (in ejusd. exercittatt. ad sacr. script. interpret. p. 95.)